
2^ edizione MAMMA COME NUOTO!
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Startlist 2^ edizione MAMMA COME NUOTO!
MATRIX SPORTING VILLAGE, 07/05/2023

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE

http://nuotosprint.it

Startlist generata il 05/05/2023 11:33:16

ORARI MANIFESTAZIONE

CATEGORIE U12-U13-U11-U10: RISCALDAMENTO ORE 10:15 | INIZIO GARE ORE 10:30

CATEGORIE U9-U8-U7-U6: RISCALDAMENTO ORE 14:45 | INIZIO GARE ORE 15:00

PROGRAMMA GARE

CATEGORIE U12-U13-U11-U10: RISCALDAMENTO ORE 10:15 | INIZIO GARE ORE 10:30

50 FARFALLA - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TOMASSINI GINEVRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 13 43''60

RICCI VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 39''80

FORTUNA GRETA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 38''20

LOLLI ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 34''70

50 FARFALLA - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FABBRI FILIPPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 37''20

TANCIONI ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 32''80
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50 FARFALLA - UNDER 12 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FIORILLI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 44''50

50 FARFALLA - UNDER 12 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ALLEN JAMES SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 12 41''50

JODEAU BELLEZZA LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 41''00

FABBRI IACOPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2011 - UNDER 12 37''70

25 FARFALLA - UNDER 11 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ERCOLANI SAMIRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 11 19''90

25 FARFALLA - UNDER 11 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MOSSINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 18''90

25 FARFALLA - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FIGURA MATILDE A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 10 37''20

25 FARFALLA - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

STANILA ALEXANDRU U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 24''60

CIARALLI FRANCESCO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 24''10

SCARICI SAMUELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 10 23''00
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50 DORSO - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MORONI GRETA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 13 48''90

STEFANI SOFIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 38''90

LOLLI ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 34''20

50 DORSO - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CECCHINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 42''00

CIVELLO MASSIMO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 13 40''70

MANGONI MATTIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 39''60

CUOMO NICOLÒ MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 39''60

MANGONI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 39''40

50 DORSO - UNDER 12 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PRIORI SOFIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 12 48''10

FAIELLA GAIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 12 45''30

VALLARANO ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 43''00

BRIGNONE FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 41''40

50 DORSO - UNDER 12 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE GIORGIS GIORDANO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 12 43''20

PASQUAZI LUCA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 12 41''80

25 DORSO - UNDER 11 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CIVELLO MICHELA LUCIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 11 21''90

DE GRANDIS GIORGIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 11 20''80
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25 DORSO - UNDER 11 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DI LALLO CHRISTIAN U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 11 23''60

MOSSINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 20''30

25 DORSO - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ORFEI ELISA A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 10 27''00

MASTRANGELO LINDA A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 10 26''10

25 DORSO - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CARRINO SAMUELE A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 10 24''60

SCARICI SAMUELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 10 24''10

D'AMICO ALESSANDRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2013 - UNDER 10 24''10

CINTI GABRIELE MATRIX SPORTING VILLAGE 2013 - UNDER 10 23''20

SICILIA STEFANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 20''00

TULLI FLAVIO MARCELLO A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 10 19''90

50 RANA - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RICCI VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 46''10

GUIDA LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 45''60

ANTONACCI BEATRICE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 13 45''00

CHITUC ISABELLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 13 43''80

GRISARO GIORGIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 41''40

50 RANA - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CUOMO NICOLÒ MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 44''10

MACEROLLO DIEGO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 13 44''10
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CECCHINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 43''00

FABBRI FILIPPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 42''60

DANDINI GIORDANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 38''30

50 RANA - UNDER 12 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VALLEJO AIDA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 49''50

CUNGI MARTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 46''70

MAZZITELLI CRISTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 46''50

PETROSINO GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 46''20

50 RANA - UNDER 12 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BERNI FEDERICO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 12 1'05''00

CUCCHIARO LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 47''50

JODEAU BELLEZZA LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 44''10

CARLETTI GABRIELE A.S.D. BWT360 2011 - UNDER 12 43''90

25 RANA - UNDER 11 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CALIDORI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 26''40

ERCOLANI VIOLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 11 24''90

SCHULTZE VALERIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 21''90

25 RANA - UNDER 11 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BUGIOTTI MATTEO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 11 25''30

RAPONE FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 23''80
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25 RANA - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BARNA FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 28''00

25 RANA - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VALLEJO LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 25''50

SICILIA STEFANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 25''30

50 STILE LIBERO - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MORONI GRETA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 13 37''70

GUIDA LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 36''40

TOMASSINI GINEVRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 13 36''20

CHITUC ISABELLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 13 36''10

ANTONACCI BEATRICE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 13 35''20

STEFANI SOFIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 34''70

FORTUNA GRETA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 34''00

GRISARO GIORGIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 30''90

50 STILE LIBERO - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

NOTARI EDOARDO MATRIX SPORTING VILLAGE 2010 - UNDER 13 44''00

MACEROLLO DIEGO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 13 36''80

MANGONI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 36''60

MANGONI MATTIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 34''80

CIVELLO MASSIMO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 13 33''30

TANCIONI ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 29''70

DANDINI GIORDANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 28''60
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50 STILE LIBERO - UNDER 12 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CUNGI MARTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 41''20

PRIORI SOFIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 12 40''90

FAIELLA GAIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 12 39''20

VALLEJO AIDA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 38''00

MAZZITELLI CRISTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 37''80

VALLARANO ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 37''70

BRIGNONE FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 37''70

FIORILLI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 37''20

PETROSINO GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 35''00

50 STILE LIBERO - UNDER 12 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BERNI FEDERICO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 12 43''30

CUCCHIARO LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 37''70

DE GIORGIS GIORDANO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 12 37''10

ALLEN JAMES SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 12 35''70

PASQUAZI LUCA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 12 34''70

CARLETTI GABRIELE A.S.D. BWT360 2011 - UNDER 12 33''90

FABBRI IACOPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2011 - UNDER 12 33''80

25 STILE LIBERO - UNDER 11 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ERCOLANI VIOLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 11 18''60

ERCOLANI SAMIRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 11 17''80

CIVELLO MICHELA LUCIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 11 17''40

CALIDORI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 17''30

DE GRANDIS GIORGIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 11 17''10

SCHULTZE VALERIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 16''10
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25 STILE LIBERO - UNDER 11 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DI LALLO CHRISTIAN U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 11 20''60

BUGIOTTI MATTEO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 11 19''60

RAPONE FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 18''20

25 STILE LIBERO - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FIGURA MATILDE A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 10 30''50

ORFEI ELISA A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 10 26''00

MASTRANGELO LINDA A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 10 22''60

BARNA FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 22''30

25 STILE LIBERO - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CARRINO SAMUELE A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 10 23''10

VALLEJO LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 21''40

CIARALLI FRANCESCO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 20''60

CINTI GABRIELE MATRIX SPORTING VILLAGE 2013 - UNDER 10 20''20

D'AMICO ALESSANDRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2013 - UNDER 10 19''60

STANILA ALEXANDRU U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 19''60

TULLI FLAVIO MARCELLO A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 10 17''40

50 FARFALLA - ASSOLUTI - S14 DIVERSAMENTE ABILI  - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FIORILLI LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - ASSOLUTI - S14 45''00

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - S14 DIVERSAMENTE ABILI  - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FIORILLI LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - ASSOLUTI - S14 40''00
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MISTAFFETTA 4x25 MISTI - UNDER 10-11

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

A.S.D. BWT360 - A UNDER 10-11 2'00''00

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 10-11 S.T.

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - UNDER 12-13

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

SSD FITNESS SUITE S.R.L. - A UNDER 12-13 S.T.

SSD FITNESS SUITE S.R.L. - B UNDER 12-13 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 12-13 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B UNDER 12-13 S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 12-13 S.T.

CATEGORIE U9-U8-U7-U6: RISCALDAMENTO ORE 14:45 | INIZIO GARE ORE 15:00

25 FARFALLA - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RAMPAZZI LUCREZIA A.S.D. BWT360 2014 - UNDER 9 31''60

RUGGERI ANDREA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 9 25''80

BLASI GIADA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 25''60

25 FARFALLA - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CELLANTE LORENZO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 9 29''40

ABBATECOLA ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 22''10

25 FARFALLA - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PIERGENTILI AURORA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 24''70

GABRIELLI STELLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 24''20

MELIANI LISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 23''90
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25 FARFALLA - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PENNACCHI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 35''00

25 FARFALLA - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SFORZA FABIANA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 40''00

BIANCO ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 36''00

25 FARFALLA - UNDER 7 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PENNACCHIA ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 42''00

25 FARFALLA - UNDER 6 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FACIONI DILETTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 6 43''00

25 DORSO - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MONTAGNOLI GINEVRA A.S.D. BWT360 2014 - UNDER 9 26''10

CECCHINI GIADA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 9 20''90

25 DORSO - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE ANGELIS ALESSIO MATRIX SPORTING VILLAGE 2014 - UNDER 9 30''50

CELLANTE LORENZO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 9 26''80

LANZI JACOPO MATRIX SPORTING VILLAGE 2014 - UNDER 9 25''60

CIMINI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 24''20
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25 DORSO - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GUGLIETTA LUDOVICA MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 8 55''00

DEROSAS FRANCESCA MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 8 50''00

LEONI ALICE MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 8 50''00

MARIANECCI ADELE MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 8 50''00

RICCI LUDOVICA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 8 28''30

VEGETALE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 26''30

MARINANGELI GIULIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 8 26''20

COLAZINGARI LUCIA VITTORIA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 8 25''90

25 DORSO - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CAFAROTTI DAVIDE MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 8 50''00

SAMBUCCI LEONARDO MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 8 50''00

LOMONACO MARCELLO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 28''50

ILIE MATEI MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 8 27''60

CONTI BRIAN MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 8 26''70

CARPICO FRANCESCO MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 8 24''60

25 DORSO - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BOLOGNA ANDREA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 7 50''00

PAGLIA ELENA SOFIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 7 50''00

STEA ELENA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 7 35''70

MARGAGNONI STELLA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 7 34''90

MORETTINI AURORA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 34''00

MARTORELLI CLAUDIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 7 33''80

PARISI GAIA AGHEYLA A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 7 30''90

MATTEUCCI AMELIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 7 30''60

PRIORI GIULIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 7 29''50
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25 DORSO - UNDER 7 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SAMBUCCI GIOELE MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 7 50''00

MORETTINI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 34''00

POLVERINI ALESSANDRO MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 7 33''60

ATTI FLAVIO MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 7 30''40

QUADROZZI DAVIDE MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 30''00

GRIGORAS DIEGO ETTORE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 7 28''90

CERRONE CRISTIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 26''00

25 DORSO - UNDER 6 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BARNA GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 6 35''40

RIPANTI LAVINIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 6 32''00

LOMONACO MARIA VITTORIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2018 - UNDER 6 30''00

25 DORSO - UNDER 6 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RIVOLO GIULIO MATRIX SPORTING VILLAGE 2017 - UNDER 6 50''80

ABBATECOLA GABRIELE MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 6 40''00

MARIOTTI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 6 40''00

LENTI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 6 33''80

25 RANA - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MONTAGNOLI GINEVRA A.S.D. BWT360 2014 - UNDER 9 31''90

CECCHINI GIADA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 9 21''60
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25 RANA - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LANZI JACOPO MATRIX SPORTING VILLAGE 2014 - UNDER 9 28''90

GIOVARRUSCIO TIZIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 27''00

PAVONCELLI MAKAR MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 23''50

25 RANA - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GABRIELLI STELLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 36''20

CURCI ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 34''50

SENESI VITTORIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 8 33''80

CINTI ALICE MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 8 33''60

PIERGENTILI AURORA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 28''00

25 RANA - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ASCIONE TOMMASO A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 8 40''00

PENNACCHI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 31''00

25 RANA - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SFORZA FABIANA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 39''00

25 RANA - UNDER 7 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PENNACCHIA ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 40''00

GRIGORAS DIEGO ETTORE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 7 31''90
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2^ edizione MAMMA COME NUOTO!
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25 RANA - UNDER 6 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FACIONI DILETTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 6 45''00

25 STILE LIBERO - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RAMPAZZI LUCREZIA A.S.D. BWT360 2014 - UNDER 9 26''70

BLASI GIADA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 21''20

RUGGERI ANDREA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 9 20''50

25 STILE LIBERO - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PAVONCELLI MAKAR MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 20''60

CIMINI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 20''50

GIOVARRUSCIO TIZIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 19''70

ABBATECOLA ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 19''40

25 STILE LIBERO - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CURCI ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 28''30

RICCI LUDOVICA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 8 27''50

MARINANGELI GIULIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 8 25''90

VEGETALE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 25''10

COLAZINGARI LUCIA VITTORIA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 8 24''20

CINTI ALICE MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 8 21''60

MELIANI LISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 21''40

SENESI VITTORIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 8 19''00
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2^ edizione MAMMA COME NUOTO!
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25 STILE LIBERO - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CARPICO FRANCESCO MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 8 26''70

ILIE MATEI MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 8 26''40

CONTI BRIAN MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 8 25''90

LOMONACO MARCELLO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 25''70

ASCIONE TOMMASO A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 8 23''00

25 STILE LIBERO - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARTORELLI CLAUDIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 7 49''10

PARISI GAIA AGHEYLA A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 7 42''30

PRIORI GIULIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 7 36''40

MORETTINI AURORA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 35''00

MATTEUCCI AMELIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 7 34''30

BIANCO ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 30''00

25 STILE LIBERO - UNDER 7 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

QUADROZZI DAVIDE MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 35''00

MORETTINI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 34''00

CERRONE CRISTIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 25''00

25 STILE LIBERO - UNDER 6 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RIPANTI LAVINIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 6 41''00

BARNA GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 6 36''50
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25 STILE LIBERO - UNDER 6 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ABBATECOLA GABRIELE MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 6 42''00

MARIOTTI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 6 40''00

LENTI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 6 39''00

25 DORSO - ASSOLUTI - S14 DIVERSAMENTE ABILI  - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RIVOLO FLAVIO MATRIX SPORTING VILLAGE 2014 - ASSOLUTI - S14 45''00

25 RANA - ASSOLUTI - S14 DIVERSAMENTE ABILI  - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RIVOLO FLAVIO MATRIX SPORTING VILLAGE 2014 - ASSOLUTI - S14 55''00

MISTAFFETTA 4x25 MISTI - UNDER 8 -9

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

A.S.D. BWT360 - A UNDER 8 -9 2'00''00

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 8 -9 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 8 -9 S.T.

MISTAFFETTA 4x25 STILE LIBERO - UNDER 6-7

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 6-7 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 6-7 S.T.
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Statistiche evento

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

MONTEVERDE NUOTO SSD 44 45 89 22 23 45 5

MATRIX SPORTING VILLAGE 20 20 40 14 14 28 0

SSD FITNESS SUITE S.R.L. 14 16 30 7 8 15 2

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 14 10 24 7 5 12 1

A.S.D. BWT360 8 16 24 4 8 12 2

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 12 10 22 6 5 11 2

_________________________________________________________________________________________________________________

112 117 229 60 63 123 12
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